LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL ITINERARIO DE

NUM.
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ADAPTACION AL GRADO DE INGENIERIA CIVIL SIN

EXPERIENCIA LABORAL

NOMBRE
PRIETO SANCHEZ DAVID
FERNANDEZ PENA SAMUEL
NIETO GONZALEZ CARLOS
CRUZ BLANCO REBECA DE LA
LOZOYA NUNO ANTONIO
FERNANDEZ ABAD MERCEDES
JIMENEZ CASANUEVA ESTHER

SAN MILLAN MUNOZ LEONARDO
TORRES NIETO JAIME

MORETA BERMEJO CLARA MARIA
CABRERO DE LUCAS LAURA

POZO AGUILERA SUSANA DEL

DIAZ ZAZO MARIA

LOPEZ JIMENEZ GEMMA

VAZQUEZ CARRACEDO FCO. BORJA
GUERRA MOSQUETE ALBERTO
LOPEZ JIMENO ALBERTO
BLAZQUEZ MIRANDA JAVIER
MOVILLA MENGUAL JOSE MARIA
BLAZQUEZ DEL VALLE PILAR
HERNANDEZ HERNANDEZ CRISTINA
SANCHEZ CANIZAL DAVID

HERRAEZ AVILA JOSE CARLOS
MAROTO DIAZ ANTONIO

MARTIN MARTIN NOELIA

RUIZ MARTIN CARLOS

LOPEZ HERNANDEZ JORGE
PASCUAL BAJO PATRICIA

SANCHEZ SAENZ ELENA

MARTIN MUNOZ VICTOR

PROPIOS HERRERO ANTONIO DE
LOZANO ROZAS VICTOR
DOMINGUEZ FRAILE MARIA
CRISTOBAL GARCIA JAVIER
VELAYOS BLANCO JUAN CARLOS
LABARCA GUERRERO CESAR ANDRES
PERDIGON ISIDRO ROBERTO

RUIZ CALLES RAFAEL

RUBIO TESO ISABEL

ALCALDE ROMERO NOA

COSTA RODRIGUEZ JORGE
MAROTO MARTIN CARMEN MARIA
MARTIN SIERRA MARTA

ARAGONES CARRALON JUAN ANTONIO
GARCIA ORTEGA PATRICIA

RAMOS CARBALLO ANGEL

COBOS GARCIA MANUEL

DNI
70.820.566-K
06.587.396-N
70.817.040-V
70.817,475-S
12.338.403-F
13.306.583-W
50.746.630-M
70.821.286-P
70.820.806-B
70.821.114-C
70.819.125-D
03.127.365-D
06.586.624-E
70.811.068-W
70.814.364-D
70.817.985-L
70.818.046-B
70.821.291-1
70.823.030-G
06.578.714-R
76.129.404-W
70.886.374-Y
70.816.029-H
70.817.537-P
70.816.837-K
70.817.913-Q
70.820.630-L
70.815.818-Z
70.869.964-H
70.818.348-Z
70.816.910-W
70.818.173-T
70.252.219-F
07.992.356-V
06.581.429-W
70.818.045-X
70.830.849-A
71.023.171-E
71.017.062-P
70.894.350-R
76.965.795-K
70.806.125-P
70.874.019-W
71.092.423-K
05.428.210-A
47.287.849-X
11.854.472-L
50.949.606-Y



49 JUSTO PEREZ DAVID 49.006041-X
50 VAZQUEZ MIGUEL JOSE MANUEL 08.860.062-W

Los admitidos deberan cursar 36 créditos en asiggmmas 12 créditos de
Trabajo Fin de Grado.
La fecha de matricula sera del 3 al 21 (ambosisnat) de septiembre.

Las personas seleccionadas que no se matriculestan fechas perderan
su derecho a la plazay correra el orden detkadis espera.



